
 

 

Gdańsk, dnia 26.11.2020 r. 

DAZ-Z.272.48.2020 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.): Wykonanie, dostawa i montaż 

mebli  

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z Pzp informuję, że w wyżej wymienionym postępowaniu: 

1. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, tj. oferty nr 2 Wykonawcy: 

Piasecki Andrzej 

ul Migdałowa 8 

62-081 Chyby 

Cena ofertowa: 71 777,88 złotych brutto 

 

Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie 

z kryteriami oceny określonymi w SIWZ uzyskał 100 pkt (w tym: Cena 60,00pkt, Termin gwarancji 

i rękojmi na meble i urządzenia wraz z ich montażem 20,00 pkt, Rodzaj tapicerki loży wg 

odporności na ścieranie 20,00 pkt) oraz spełnił wszystkie warunki i wymagania postawione przez 

Zamawiającego. 

2. Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia wynosi  58 498,80 złotych brutto. 

3. W terminie składania ofert wpłynęły 3 (trzy) oferty, tj.: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia 

Termin realizacji 

zamówienia 

Termin gwarancji i 

rękojmi na meble i 

urządzenia wraz z 

ich montażem 

Warunki  

płatności 

1. 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa  

 

83 836,80 

złotych brutto 

Zgodny 

z wymaganiami 

określonymi  

w Specyfikacji 

Istotnych 

Warunków 

Zamówienia. 

72 m-ce 

Zgodne 

z wymaganiami 

określonymi  

w Specyfikacji 

Istotnych 

Warunków 

Zamówienia. 



 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia 

Termin realizacji 

zamówienia 

Termin gwarancji i 

rękojmi na meble i 

urządzenia wraz z 

ich montażem 

Warunki  

płatności 

2. 

Piasecki Andrzej 

ul Migdałowa 8 

62-081 Chyby 

 

 

71 777,88 

złotych brutto 

Zgodny 

z wymaganiami 

określonymi  

w Specyfikacji 

Istotnych 

Warunków 

Zamówienia. 

72 m-ce 

Zgodne 

z wymaganiami 

określonymi  

w Specyfikacji 

Istotnych 

Warunków 

Zamówienia. 

3. 

JAGA Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. B. Chrobrego 79C 

80-414 Gdańsk 

70 828,43 

złotych brutto 

Zgodny 

z wymaganiami 

określonymi  

w Specyfikacji 

Istotnych 

Warunków 

Zamówienia 

60 m-cy 

Zgodne 

z wymaganiami 

określonymi  

w Specyfikacji 

Istotnych 

Warunków 

Zamówienia 

 

4. Zamawiający odrzucił następującą ofertę: 

Ofertę nr 3  Wykonawcy: 

JAGA Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. B. Chrobrego 79C 

80-414 Gdańsk  

  

5. Ocena i porównanie ofert zgodnie z kryteriami określonymi w SIWZ, tj.: 

Oferty niepodlegające odrzuceniu, ocenione zostały na podstawie kryteriów oceny ofert zawartych 

w Rozdziale XIII SIWZ. 

 

Kryterium Waga % 

Cena - PK1 60 

Termin gwarancji i rękojmi na meble i urządzenia wraz z ich 

montażem- PK2 
20 

Rodzaj tapicerki loży wg odporności na ścieranie – PK3  20 

 



 

Ocena ofert niepodlegających odrzuceniu 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko 

i adres wykonawcy 

Zgodnie z ofertą Kryterium 

Łączna 

punktacja 

P =PK1+PK2+

PK3 

Cena 

brutto 

wykonania 

zamówieni

a 

Termin 

gwarancji 

i rękojmi 

na meble i 

urządzeni

a wraz z 

ich 

montaże

m 

Rodzaj 

tapicerki 

loży wg 

odporności 

na 

ścieranie 

Cena 

brutto 

wykonania 

zamówieni

a 

PK1-Waga 

60% 

Termin 

gwarancji i 

rękojmi na 

meble i 

urządzenia 

wraz z ich 

montażem 

PK2-Waga 

20% 

Rodzaj 

tapicerki 

loży wg 

odporności 

na ścieranie 

PK3-Waga 

20% 

1. 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

83 836,80 

złotych 

brutto 

72 m-ce 

minimum 

100 000 

cykli  

51,37 pkt 20 pkt 20 pkt 91,37 pkt 

2. 

Piasecki Andrzej 

ul Migdałowa 8 

62-081 Chyby 

71 777,88 

złotych 

brutto 

72 m-ce 

minimum 

100 000 

cykli 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 

3. 

JAGA Sp. z o.o. 

Sp.k. 

Ul. B. Chrobrego 

79C 

80-414 Gdańsk 

70 828,43 

złotych 

brutto 

60 m-cy 

minimum 

100 000 

cykli 

Oferta nie podlega ocenie. 

 

Z poważaniem, 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 


